SLS 装配式支吊架安装系统
SLS Fabricated Brackets and Hangers System (SMT)
北京双龙盛电气制造有限公司创立于 1997 年，公司厂区位于北京朝阳区豆各庄东马各庄工业园区，占地面
积 13300 平方米，注册资金 8860 万元。公司自创立以来，一直致力于电气制造、软件研发、工业流程控制信息
化系统的生产与研发工作，产品范围广泛应用于工民建、交通运输和基础设施建设等领域。
双龙盛电气企业着眼未来，以国际化的创新精神，追求实现工业与互联网 + 的智能化、信息化解决方案并立
足于我们在材料、代码、工程、运维等方面的多年专业经验，期待与广大客户共勉共赢！
双龙盛电气的产品符合国家相关标准及国际标准、做工精湛，美国、俄罗斯、英国、法国、加拿大、巴西、

225 12.87 15.51 26.4 36.54 51.25 11.66 50.54 61.72 108.59 112.6
250 10.86 13.09 22.2 31.9 45.86 9.46 44.72 54.36 103.27 107.49
275 9.15 11.04 19.04 27.73 40.63 8.06 39.51 47.84 97.39 100.67
300 7.82 9.46 16.36 24.18 36.07 34.72 42.27 91.25 94.14
325 6.75 8.15 14.29 21.04 31.92 30.7 37.33 84.83 87.75
350 5.9 7.1 12.53 18.85 28.44 29.19 32.91 78.54 80.94
375 11.07 16.66 25.37 24.2 29.34 72.4 74.69
400 9.85 14.82 22.8 21.72 26.29 66.52 68.72
( ) ( )
( ) ( )
端部支承形式换算系数(计算长度)
15 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
SLS 装配式支吊架安装系统 -SS1/SS2 型钢轴心受压许用荷载
41x21x2.0
41x21x2.0
SL-S1-41/250 41x41x2.0
SL-S1-41/350 41x41x2.0 350
SL-S1-41/450 41x41x2.0 450
SL-S1-41/600 41x41x2.0 600
41x52x2.5
41x52x2.5
41x72x2.75
41x72x2.75
SL-S2-21B/300 41x41x2.0x2
SL-S2-21B/450 41x41x2.0x2
SL-S2-21B/600 41x41x2.0x2
SL-S1-41B/1000 41x41x2.0x2
■ 可作成横梁，支撑风管、管道、电缆或桥架等
■ 底座CO2焊接牢固，确保承受高荷载能力
■ 托臂卷边带有锯齿，有效抗剪、止滑、抗冲
■ 可根据项目需求定制规格

SLS 装配式支吊架安装系统 -SL-S1 型钢托臂系列
装配式支吊架安装系统 -KSK 斜支撑
8
10
10
16
5
12
0
12
0
60
250;350;450;600
托臂型号 臂长 L(mm)
荷载类型1：均布 荷载类型2：集中力 荷载类型3 带荷载类型 4 荷载类型 5
SL-S1-21/300 300 1088 1088 513 544 816
SL-S1-21/450 450 608 725 228 342 503
SL-S1-41/300 300 3755 3755 1878 1878 2817
SL-S1-41/450 450 2504 2504 1252 1252 1878
SL-S1-41/600 600 1878 1878 882 939 1408
SL-S1-41/1000 1000 847 1017 318 477 701
SL-S1-52/450 450 3609 3609 1804 1804 2706
SL-S1-52/600 600 2706 2706 1353 1353 2030
SL-S1-72/450 450 6479 6479 3239 3239 4859
SL-S1-72/600 600 4859 4859 2429 2429 3644
SL-S2-21B/300 300 2617 2617 1309 1309 1963
SL-S2-21B/450 450 1745 1745 872 872 1309
SL-S2-21B/600 600 1309 1309 618 654 981
SL-S2-41B/1000 1000 2921 2921 1461 1461 2191
托臂型号 斜撑 臂长 L(mm)
荷载类型1：均布 荷载类型2：集中力 荷载类型3 带荷载类型 4 荷载类型 5
SL-S1-21/450 SLS-KSK 450 10.8 1.27 468 2160 1917
SL-S1-41/450 SLS-KSK 450 12.78 3.56 2475 2871 1917
SL-S1-41/600 SLS-KSK 600 8.53 2.66 2556 2556 1701
SL-S1-41/1000 SLS-KSK 1000 2.02 3.06 387 1530 1017
SL-S1-52/450 SLS-KSK 450 12.81 4.97 2682 2880 1932
SL-S1-52/600 SLS-KSK 600 8.46 3.63 2832 2534 1697
SL-S1-72/450 SLS-KSK 450 12.76 5.74 2871 2871 1908
SL-S1-72/600 SLS-KSK 600 8.52 5.11 2556 2556 1701
SL-S1-21B/450 SLS-KSK 450 12.76 3.64 2529 2871 1908
SL-S1-21B/600 SLS-KSK 600 8.52 2.73 2556 2556 1701
SL-S1-41B/1000 SLS-KSK 1000 3.04 3.04 1764 1746 1008
■ 斜支撑：SLS-KSK
■ 托臂承载力值(使用M12锚栓固定)
■ 以上承载力值适用于C20/25混凝土

DN
管道规格
D（"）
抱箍范围
D(mm)
螺杆接头规
格 G
保温层宽度
L（mm）
保温层厚度
（hmm）
推荐设计荷载
Fmax（N）
尺寸
H (mm) bxs (mm) B (mm)
SS-BW-10-17  DN10 3/8" 17 M10/M12 50 30 370 57 24×2.0 132
SS-BW-15-22   DN15 1/2" 22 M10/M12 50 30 370 57 24×2.0 132
SS-BW-20-27    DN20 3/4" 27 M10/M12 50 30 410 63 24×2.0 150
SS-BW-25-34    DN25 1"  34 M10/M12 50 30 430 66 24×2.0 158
SS-BW-32-43    DN32 1-1/4"  43 M10/M12 50 30 520 71 24×2.0 167
SS-BW-40-9    DN40 1-1/2"  49 M10/M12 50 30 470 72 24×2.0 169
SS-BW-50-60    DN50 2" 60 M10/M12 50 40 510 88 24×2.0 202
SS-BW-65-76    DN65 2-1/2" 76 M10/M12 50 40 530 97 24×2.0 219
SS-BW-80-89    DN80 3" 89 M10/M12 50 40 620 103 24×2.0 231
SS-BW-100-108    DN100 4"  108 M10/M12 50 40 690 113 30×2.5 252
SS-BW-100-114    DN100 4"  114 M10/M12 50 40 690 113 30×2.5 252
SS-BW-125-133    DN125 5" 133 M16 50 40 1530 130 40×4.0 303
SS-BW-125-140    DN125 5" 140 M10/M12 50 40 1530 130 40×4.0 285
SS-BW-150-159    DN150 6" 159 M16 50 40 1670 141 40×4.0 335
SS-BW-150-168    DN150 6" 168 M16 50 50 1670 141 40×4.0 357
SS-BW-200-219    DN200 8"  219 M16 50 50 1730 168 40×4.0 405
SS-BW-250-273    DN250 10" 273 M16 50 50 2850 204 40×4.0 453
SS-BW-300    DN300 12"   325 M16 50 50 2960 230 40×4.0 505
SS-BW-350    DN350 14" 377 M16 50 50 4510 256 40×4.0 557
Fmax
每个保温管束可承受的最大载荷

由900至1250   Frec=1.5kN
标准安装方式，尺寸范围（SS-FG 80~SS-FG 1250） 双螺杆安装方式，尺寸范围（SS-FG 450~SS-FG 1250）
SLS 装配式支吊架安装系统 -SS-FG风管管束
32 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
型号
Type
管道规格
DN(mm)
螺杆接头规格
G
推荐设计荷载
  Fmax（N）
管束抱箍螺栓
尺寸(mm)
B (mm) b (mm) s (mm) h (mm)
 SS-FG80 80 M8/M10 700 M6×32 131 20 1.5 55
 SS-FG100 100 M8/M10 700 M6×32 152 20 1.5 65
 SS-FG125 125 M8/M10 700 M6×32 177 20 1.5 78
 SS-FG140 140 M8/M10 700 M6×32 192 20 1.5 85
 SS-FG150 150 M8/M10 700 M6×32 202 20 1.5 90
 SS-FG160 160 M8/M10 700 M6×32 212 20 1.5 95
 SS-FG180 180 M8/M10 700 M6×32 232 20 1.5 105
 SS-FG200 200 M8/M10 700 M6×32 252 20 1.5 122
 SS-FG224 224 M8/M10 1200 M6×42 281 25 2.0 133
 SS-FG250 250 M8/M10 1200 M6×42 307 25 2.0 146
 SS-FG280 280 M8/M10 1200 M6×42 337 25 2.0 161
 SS-FG300 300 M8/M10 1200 M6×42 359 25 2.0 171
 SS-FG315 315 M8/M10 1200 M6×42 374 25 2.0 176
 SS-FG355 355 M8/M10 1200 M6×42 414 25 2.0 198
 SS-FG400 400 M8/M10 1200 M6×42 459 25 2.0 221
 SS-FG450 450 M8/M10 1200 M10×50 509 25 2.0 247
 SS-FG500 500 M8/M10 15000 M10×50 566 25 2.5 267
 SS-FG560 560 M8/M10 15000 M10×50 626 25 2.5 298
 SS-FG600 600 M8/M10 15000 M10×50 666 25 2.5 318
 SS-FG630 630 M8/M10 15000 M10×50 698 25 2.5 333
 SS-FG710 710 M8/M10 15000 M10×50 778 25 2.5 357
 SS-FG800 800 M8/M10 15000 M10×50 868 25 2.5 402
 SS-FG900 900 M8/M10 15000 M10×50 971 30 3.0 451
 SS-FG1000 1000 M8/M10 15000 M10×50 1071 30 3.0 502
 SS-FG1120 1120 M8/M10 15000 M10×50 1192 30 3.0 562
 SS-FG1250 1250 M8/M10 15000 M10×50 1322 30 3.0 627
型号
Type
管道规格
D（"）
管道规格
DN(mm)
抱箍范围
D(mm)
螺杆接头规
格 G
抱箍螺栓
M
抗拉设计荷载
Fmax（N）
推荐设计荷载
Fmax.z（N）
尺寸
H (mm) bxs (mm) B (mm)
SFP-S15 1/2" 15 21-22mm M20 M10x35 8000 1000 40x6 82×5 34
SFP-S20 3/4" 20 25-27mm M20 M10x35 8000 1000 40x6 87×5 36
SFP-S25 1" 25 33-35mm M20 M10x35 8000 1000 40x6 96×5 40
SFP-S32 1-1/4" 32 42-45mm M20 M10x45 12000 1500 40x6 110×5 45
SFP-S40 1-1/2" 40 47-50mm M20 M10x45 12000 1500 40x6 116×5 48
SFP-S50 2" 50 57-61mm M20 M10x45 12000 1500 40x6 130×5 53
SFP-S68/72 68/72 68-72mm M20 M10x45 12000 2000 40x6 143×5 59
SFP-S65 2-1/2" 65 75-79mm M20 M10x45 12000 2000 40x6 150×5 64
SFP-S80 3" 80 88-90mm M20 M10x45 12000 2000 40x6 162×5 70
SFP-S110 4" 110 108-115mm M20 M10x45 15000 2000 50x6 188×5 82
SFP-S125 5" 125 133-145mm M20 M10x45 15000 2000 50x6 214×5 95
■ 配合固定支座用于支撑管道重量、限制（或引导）位移、
  控制振（晃）动、减少推力
■ 固定底座可增设隔音垫层
■ 窄边缘便于铺设保温层

型号
Type
管道规格D
(")
管道规格
DN(mm)
抱箍范围
D（mm）
螺杆接头规格
G
抱箍螺栓
M
尺寸
bxs（mm） B（mm） h（mm） A(mm)
SFP-SN20 3/4" 20 25-27mm M20 M16x35 90x6 134.3 31 90
SFP-SN28/30 28/30 28-30mm  M20 M16x35 90x6 138 33 94
SFP-SN25 1" 25 33-35mm M20 M16x35 90x6 142.7 34 99
SFP-SN32 1-1/4" 32 42-45mm M20 M16x45 90x6 154.5 39 111
SFP-SN40 1-1/2" 40 47-50mm M20 M16x45 90x6 160.3 42 116
SFP-SN54/56 54/56 54-54mm M20 M16x45 90x6 167 45 123
SFP-SN50 2" 50 57-61mm M20 M16x45 90x6 170.8 45 127
SFP-SN63/66 63/66 63-66mm M20 M16x45 90x6 176.3 47 132
SFP-SN68/72 68/72 68-72mm M20 M16x45 90x6 182.9 50 139
SFP-SN65 2-1/2" 65 75-79mm M20 M16x45 90x8 196.2 56 152
SFP-SN80 3" 80 88-90mm M20 M16x45 90x8 207.9 61 164
SFP-SN100 100 108-112mm M20 M16x45 90x8 231.4 72 187
SFP-SN4" 4" 110-115mm M20 M16x45 90x8 234.6 74 191
SFP-SN125/127 125/127 125-127mm M20 M16x45 90x8 245.1 79 201
SFP-SN5" 5" 125 133-140mm M20 M16x45 90x8 262.0 75 218
SFP-SN150 150 158-162mm M20 M16x45 90x8 282.5 95 239
SFP-SN6" 6" 165-169mm M20 M16x45 90x8 299.8 99 256
SFP-SN193/200 193/200 193-200mm M20 M16x45 90x8 322.4 114 278
SFP-SN200 8" 200 200-219mm M20 M16x45 90x8 342.8 124 299
SFP-SN244/250 244/250 244-250mm M20 M16x45 90x8 373.9 139 328
SFP-SN250 250 267-273mm M20 M16x45 90x8 397.6 150 354
■ 配合固定支座用于支撑管道重量、限制（或引导）
  位移、控制振（晃）动、减少推力
■ 固定底座可增设隔音垫层
■ 通用性和多样性的模块化安装,

13-18
SLS 装配式支吊架安装系统 -SB 电缆固定夹
SLS 装配式支吊架安装系统 -SK 电缆固定夹
38 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
型号
Type
重量(g) 包装数量
SQ3D-B 209 20
SQ3D-W90° 225 20
SQ3D-45° 152 16
SQ3D-A 101 20
十字连接件
型号
Type
型钢规格 型钢高度
SQ1-S2-41 SS1－4141 41mm
SQ1-S2-63 SS1－4162 62mm
SQ1-S2-82 SS2－4141 82mm
SQ1-S2-124 SS2－4162 124mm
墙端连接件
型号
Type
型钢规格 型钢高度
SQ1-KQ-41 SS1－4141 41mm
SQ1-KQ-62 SS1－4162 62mm
SQ1-KQ-82 SS2－4141 82mm
SQ1-KQ-124 SS2－4162 124mm
特点：
■ 具备极佳的通用性：四种配件能完成所有的组合
■ 现场随机使用，简单快捷
■ 45°转接件及斜拉件的角度可调并设有预定的弯折点